令 和 ３ 年 ９ 月 吉 日

港区小学校６年生保護者様

大阪市立築港中学校

校 長  西 本  晃

第１回学校選択制学校説明会(予約制)について

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

しあげます。平素は、本校の教育の活動の推進にご理解とご協力を賜り、ありが

とうございます。

 さて、港区役所発行の学校案内にも掲載されておりますように、下記日時に、

学校説明会のみを開催させていただきます。緊急事態宣言中となりますので、

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、当初予定していました第１回「学校

公開」については中止させていただきます。事前にご予約された方のみ、ご入場

をしていただきます。よろしくお願いいたします。

記

日 時  令和３年９月２５日(土) 午前 11 時２０分 (午前 11 時開場)

場 所  大阪市立築港中学校 ２階多目的室

◎ 当日、来校を希望される方は、会場準備の都合上、平日、８時～１７時の時間帯で

築港中学校(電話 ０６－６５７５－３０９２) 教頭森本まで、お申込みください。

【土・日・祝は、つながりません。】

なお、前日９月２４日(金)の申込は、正午までにお願いします。

教頭不在の場合は、小学校名・６年何組・児童名・保護者名・保護者電話番号を

電話受付した教職員にお伝えください。